clàusules administratives particulars, es va nomenar a les persones que es nombren a 
continuació com a membres de la mesa de contractació del procés de contractació. 

El vocal tècnic actuarà de secretari de la mesa de contractació. 

RESUM DEADES ECONOMIQUES 

El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de SETANTA SIS MIL SIS-
CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (76.668,80 euros), IVA 
inclòs, d’acord amb la memòria tècnica justificativa incorporada al present expedient. 

El Pressupost Base de Licitació (PBL) del present contracte es desglossa de la 
següent manera: 

TITULAR SUPLENT

Presidenta

Laura Ordaz Suárez, Cap de l’Àrea